KITAGIN NEWS RELEASE 2022

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2022年 4月 25日

各 位

株式会社 北日本銀行

店舗の移転について

北日本銀行（頭取：石塚恭路）は、店舗ネットワークの再構築とお客さまへのサービス向上を目

的に、「城西支店」を「材木町支店」内へ移転し「店舗内店舗方式（複数の店舗が 1つの建物内で

営業する方式）」の形態で営業させていただくことといたしますので、下記のとおり、お知らせい

たします。

ご利用いただいているお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、より一層質の高い金融

サービスを提供させていただくよう努めてまいりますので、ご理解賜わりますようお願い申し上げ

ます。

記

１． 移転日

2022年 7月 25日（月）

  ※現在地での最終営業日は、2022 年 7月 22日（金）となります。

２.移転内容

 現在 移転後

店舗名 城西支店 城西支店（変更なし）

住所 岩手県盛岡市新田町 8 番 10 号
岩手県盛岡市材木町 2 番 23 号

（材木町支店内）

電話番号 019-651-9630 019-653-3144

FAX番号 019-651-9620 019-653-3178

※移転に伴う支店名・支店番号・お客さまの口座番号に変更はなく、現在お使いの通帳や

キャッシュカード等は、これまでと同様にご利用いただけます

※ 現在城西支店内にあるＡＴＭも、2022年 7月 22日をもって営業を終了させていただきます

※  移転後は、材木町支店の電話番号、ＦＡＸ番号に統一いたします

以 上

［本件に関するお問い合わせ］

  営業統括部（担当：川村、石川）

  TEL：019-653-1111（代表）

材木町支店
橋市本店

●

近勘駐車場
●

●
いわて不動産

●
スーパーホテル盛岡

●
マルイチ城西店

城西支店

北
上
川
北
上
川

盛
岡
駅

盛
岡
駅

●
ホテルメトロポリタン盛岡

NEW WING

●
マリオス

材
木
町
商
店
街

材
木
町
商
店
街

旭橋

夕顔瀬橋

城西支店移転についての概要

北日本銀行 城西支店
　岩手県盛岡市新田町8番10号
　TEL　019 - 651 - 9630

北日本銀行 材木町支店
　岩手県盛岡市材木町2番23号
　TEL　019 - 653 - 3144

北日本銀行 コンタクトセンター
　岩手県盛岡市中央通一丁目6番7号
　TEL　0120 - 86 - 2589

移転先地図
本件に関するお問い合わせ先

3

１．移転日 令和4年7月25日（月）

２．支店名 城西支店	（変更ありません）

３．店番号 071	 （変更ありません）

４．口座番号 変更ありません

５．移転先 〒020-0063	岩手県盛岡市材木町2番23号（材木町支店内）

６．電話・FAX番号 電話（019）653−3144			FAX（019）653−3178

７．営業時間 窓		口	 平日　9：0 0〜1 5：0 0

ATM		 平日　8：0 0〜1 9：0 0 	 土日祝		9：0 0〜1 7：0 0

※なお、現在「城西支店」店舗内にあるATMは、令和4年7月22日（金）
をもって営業終了とさせていただきます。
　お近くのATMを御利用いただきますよう、お願い申し上げます。
　現	城西支店周辺ATM
　・マルイチ城西店・マックスバリュ盛岡駅前北通店・マリオス

８．通帳・証書・
キャッシュカード等 これまでと同様にご利用いただけます。

９．公共料金・税金・
保険料等の口座振替 お手続き不要。これまでと同様にご利用いただけます。

10．給与・年金・
配当金等のお受取 お手続き不要。これまでと同様にご利用いただけます。

※なお、城西支店の窓口営業時間は「午前9時から11時30分、午後12時30分から15時まで」となっており、
令和4年7月22日までは、11時30分から12時30分の間、休業させていただいております。
お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

S859758_B00_F.indd   1 2022/04/11   21:16